

Altiden Vivamus A/S

Ålekistevej 140

2720 Vanløse

CVR-nr. 32279082

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. april 2020

Miriam Karin Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Altiden Vivamus A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Altiden Vivamus A/S Ålekistevej 140 2720 Vanløse	
	CVR-nr.	32279082
	Stiftelsesdato	1. juli 2009
	Hjemsted	København
	Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	David Johan Berneheim Tina Søgaard Rasmussen Karin Krogsøe Kappel	
Direktion	Miriam Karin Toft	
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113	

Altiden Vivamus A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive opholds- og behandlingssted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 10.094.535, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 43.042.728, og en egenkapital på kr. 19.554.643.

Årets resultat anses som særdeles tilfredsstillende. Året er præget af ekstraordinære indtægter på special opgaver, som medfører indtjening udover den budgetterede drift. Belægningsprocenten var 100,0 %.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		59.879.302	46.333.325
Personaleomkostninger	1	-46.290.555	-39.211.600
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-591.075	-642.411
Andre driftsomkostninger		-24.566	0
Driftsresultat		12.973.106	6.479.314
Finansielle indtægter	2	4.666	5.835
Finansielle omkostninger	3	-9.556	-49.878
Resultat før skat		12.968.216	6.435.271
Skat af årets resultat	4	-2.873.681	-1.424.141
Årets resultat		10.094.535	5.011.130
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.000.000
Overført resultat		10.094.535	3.011.130
Resultatdisponering		10.094.535	5.011.130

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	0	3.724.993
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	855.640	1.180.857
Indretning af lejede lokaler	7	0	69.024
Materielle anlægsaktiver		855.640	4.974.874
Depositum		1.594.360	1.644.663
Finansielle anlægsaktiver		1.594.360	1.644.663
Anlægsaktiver		2.450.000	6.619.537
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.299.020	7.229.557
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	259.213
Udskudte skatteaktiver		41.022	24.701
Andre tilgodehavender		95.666	352.727
Periodeafgrænsningsposter		80.468	33.830
Tilgodehavender		13.516.176	7.900.028
Likvide beholdninger		27.076.552	14.698.985
Omsætningsaktiver		40.592.728	22.599.013
Aktiver		43.042.728	29.218.550

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		18.554.643	8.460.108
Udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital		19.554.643	11.460.108
Gæld til banker		1.924	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.354.982	11.919.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		364.997	677.606
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.460.411	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		2.890.002	1.465.077
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.415.769	3.696.548
Kortfristede gældsforpligtelser		23.488.085	17.758.442
Gældsforpligtelser		23.488.085	17.758.442
Passiver		43.042.728	29.218.550
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Altiden Vivamus A/S

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	8.460.108	2.000.000	11.460.108
Betalt udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	10.094.535	0	10.094.535
Egenkapital 31. december 2019	1.000.000	18.554.643	0	19.554.643

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	41.493.856	34.756.985
Pensioner	1.844.792	1.797.127
Andre omkostninger til social sikring	591.717	319.784
Andre personaleomkostninger	2.360.190	2.337.704
	46.290.555	39.211.600
Gennemsnitligt antal beskæftigede	85	67
2. Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	4.666	0
Andre finansielle indtægter	0	5.835
	4.666	5.835
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	49.298
Andre finansielle omkostninger	9.556	580
	9.556	49.878
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.890.002	1.465.077
Regulering af udskudt skat	-16.321	-40.936
	2.873.681	1.424.141
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.774.160	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	3.774.160
Afgang i årets løb	-3.774.160	0
Kostpris ultimo	0	3.774.160
Af- og nedskrivninger primo	-49.167	0
Årets afskrivninger	0	-49.167
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	49.167	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-49.167
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	3.724.993

Noter

	2019	2018
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.728.324	1.006.441
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	221.400	776.883
Afgang i årets løb	-136.688	-55.000
Kostpris ultimo	1.813.036	1.728.324
Af- og nedskrivninger primo	-547.467	-389.095
Årets afskrivninger	-522.051	-184.039
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	112.122	25.667
Af- og nedskrivninger ultimo	-957.396	-547.467
Regnskabsmæssig værdi ultimo	855.640	1.180.857
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	1.805.766	1.805.766
Kostpris ultimo	1.805.766	1.805.766
Af- og nedskrivninger primo	-1.736.742	-1.327.537
Årets afskrivninger	-69.024	-409.205
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.805.766	-1.736.742
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	69.024

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med en lejeforpligtelser på 3 til 132 måneder. Lejeaftalerne har en samlet forpligtelse på t.kr. 47.283, heraf forfaldent indenfor et år t.kr. 4.598.

Selskabet er for 2019 sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JFM 2009 Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Miriam Karin Toft

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-580077644631

IP: 84.216.xxx.xxx

2020-04-08 09:52:33Z

NEM ID 

karin Kappel

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:32279082-RID:42238181

IP: 84.216.xxx.xxx

2020-04-08 10:11:35Z

NEM ID 

David Johan Berneheim

Bestyrelsesformand

Serienummer: 19811128xxxx

IP: 80.217.xxx.xxx

2020-04-10 09:46:56Z



Tina Søgaard Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-192691750923

IP: 84.216.xxx.xxx

2020-04-12 07:04:32Z

NEM ID 

Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:1251647389630

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-04-14 09:02:14Z

NEM ID 

Miriam Karin Toft

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-580077644631

IP: 84.216.xxx.xxx

2020-04-14 09:04:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y3CGF-5KMW0-GY725-00EY7-JUUJK-L74UK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>